
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 

TRAINEE v IT (digitalizace) 
 

Zapoj se do TRAINEE programu a pomoz nám posunout se v oblasti digitalizace. Během 1,5 
roku budeš mít možnost se postupně seznámit s různými aspekty fungování IT s přesahem do 
ostatních oblastí světa automotive. Začneš importem pod hlavičkou Porsche Česká republika 
s.r.o., pak budeš mít možnost propojit znalost z back officu s dealerským front officem, a 
nakonec své působení završíš na centrále společnosti v rakouském Salzburgu. 
Tvým úkolem bude mimo jiné hledání procesů vhodných pro digitalizaci, a to zejména v oblasti 
orientované na Sales a Marketing. V Porsche ČR pracujeme na plný plyn! Přidáš se k nám? 
 
CÍLEM NAŠÍ SPOLEČNÉ JÍZDY JE: 

• Monitoring aktuálních trendů v oblasti AI / Digitalizace 
• Příprava návrhů na digitalizaci identifikovaných interních procesů 

společností za účelem zefektivnění a zjednodušení.  
• Hledání a příprava řešení s využitím AI nástrojů pro definované procesy 

společnosti (např. v oblasti marketingu) 
• Spolupráce na projektech napříč odděleními s orientací na Sales a 

Marketing 
•  Spolupráce na vzdělávání zaměstnanců v oblasti digitalizace. 
• Podpora šíření digitálních znalostí a dovedností napříč společností 

 
VAŠE IDEÁLNÍ KONFIGURACE: 

• Ukončené bakalářské nebo magisterské vysokoškolské studium v době 
nástupu (max. 2 roky od absolvování) 

• Nadšení pro IT a digitalizaci se zaměřením na AI, zkušenosti s digitálním 
prostředím MS 365.  

• Angličtina na velmi dobré komunikativní úrovni (min. B2+) 
• Pracovní zkušenosti z oblasti IT, Power BI nebo projektového řízení jsou 

výhodou 
• Skvělé organizační a komunikační dovednosti 
• Předpoklady pro vedení projektů. 

https://www.linkedin.com/company/porsche-holding/life/5b7b9fc8-11dd-4acb-bdd9-b8434888342c/?viewAsMember=true
https://cs-cz.facebook.com/PorscheCZ/
https://www.instagram.com/porsche.ceska.republika/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UCXaCvJJmQ-4HrvueIDhwR-g/videos


 
 
  
 
 
 

• Schopnost vysvětlovat technické informace srozumitelně a přístupně pro 
různé cílové skupiny.  

 
NAŠE NADSTANDARDNÍ VÝBAVA PRO KOMFORT Z JÍZDY: 
 

• Práce v atraktivním automotive prostředí s přátelským kolektivem, do 
kterého se rychle začleníš 

• Podpoříme tvůj osobní rozvoj a růst 
• Poskytneme Ti prostor pro sebevzdělávání v aktuálních IT tématech 
• Nabízíme 5 týdnů dovolené a 2 Sick Days, možnost částečné práce z 

domova 
• Pozice je na plný úvazek, vhodná pro čerstvé absolventy 
• Hledíme si zdraví našich zaměstnanců, proto můžeš využívat lékařskou 

péči po celý rok, zvýhodněnou Multisport kartu, očkování proti chřipce, 
online terapie apod. 

• Oblíbíš si i naši OMV kartu na zvýhodněné tankování a testování vozů 
našich značek 

• Mezi další benefity na pozici patří notebook, mobilní telefon se 
zvýhodněným tarifem, příspěvek na penzijní připojištění, stravenkový 
paušál, příspěvek k narozeninám, odměna k pracovnímu výročí a další 
benefity. 

 

 

https://www.linkedin.com/company/porsche-holding/life/5b7b9fc8-11dd-4acb-bdd9-b8434888342c/?viewAsMember=true
https://cs-cz.facebook.com/PorscheCZ/
https://www.instagram.com/porsche.ceska.republika/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UCXaCvJJmQ-4HrvueIDhwR-g/videos

